МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

ПРИКАЗ № 92-п
от 6 декабря 2022г.

	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции МАУ ДКМ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции                           в муниципальном автономном учреждении Дом культуры «Металлург»                         на 2023 год (Приложение № 1).
Директор  МАУ ДКМ                                                             С.А. Шепеленко